
THÈME - THEME

ÂGE - AGE

NOM DE L’ENTRAÎNEUR - COACH’S NAME

INFO - ATHLETE/PLAYER

NOM DE FAMILLE - LAST NAME

PRENOM - FIRST NAME
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VILLE - TOWN

DIVISION / CATEGORIE / CATEGORY

NOM DU GROUPE - GROUP’S NAME

INFO - EQUIPE/TEAM
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TOTAL Taxes incluses dans le prix
Taxes Included

TPS/GST - 8999 18098 RT 0001
TVQ/QST - 1017229008 TQ 0002
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O
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SVP faire votre paiement en argent comptant 
carte de crédit ou débit

PAS DE CHÈQUE
Please provide paiment in cash, 

credit card or debit
NO CHEQUE

©

Droit d’auteur - Copyright
Toutes les photos prises sont la propriété intellectuelle 
exclusive de Photo Marc Décary.
Vous pouvez utiliser la photo de mon enfant
pour des �ns promotionnelles et démos
Pictures are the intellectual property of 
Photo Marc Décary 
You can use my kid’s picture for promotionnal and 
demo purposes

$

LETTRE
LETTER

QTÉ
QTY

PRIX
PRICE TOTALX =

POSE 1 - Avant/Front POSE 2 - Arrière/Back

Initial

Date

Courriel 
E-mail 

Téléphone
Telephone

Nom du parent 
Parent’s Name 

Please check this box if you want your package in EnglishInformation requise - Required information

FORMULAIRE DE COMMANDE - ORDER FORM

141 rue des Grands-Châteaux
Gatineau, Québec

J9H 7S1

marc@montagesportif.ca
jennifer@montagesportif.ca

819.968.1921

www.montagesportif.ca

MONTAGE SPORTIF OUTAOUAIS
OTTAWA SPORTS MONTAGE

LES PRODUCTIONS IMAJENN
IMAJENN PRODUCTIONS

WWW.PHOTOMARCDECARY.COM
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1  8x10 Joueur / Player
3  5x7 du Joueur / Player 
1  5x7 Équipe/Team  
4  Portefeuilles - Wallets

1 8x10 Joueur / Player 
1  8x10 J - Équipe / P - Team
2  5x7 du Joueur / Player 
3  Billets / Tickets
10  Cartes / Cards

2  8X12   Joueur / Équipe
                    Player / Team
2  6X8     Joueur / Player
4  4X6     Joueur / Player
10   Cartes / Cards

Standard

1 8x10 Joueur / Player 
1  8x10 J - Équipe / P - Team
2  5x7 du Joueur / Player 
3  Billets / Tickets
4  Cartes / Cards Magneto 
10  Cartes / Cards

1 Livret - Folded
10  Cartes / Cards

2  8X12   Joueur / Équipe
                    Player / Team
2  6X8     Joueur / Player
4  4X6     Joueur / Player

1  8x10 Joueur / Player
4  5x7 du Joueur / Player 
4  Portefeuilles - Wallets

2 8x10 Joueur / Player 
2  5x7 du Joueur / Player 
3  Billets / Tickets
10  Cartes / Cards

2  8X12   Joueur / Player
2  6X8     Joueur / Player
4  4X6     Joueur / Player
10   Cartes / Cards

2 8x10 Joueur / Player 
2  5x7 du Joueur / Player 
3  Billets / Tickets
4  Cartes / Cards Magneto 
10  Cartes / Cards

2  8X12   Joueur / Player
2  6X8     Joueur / Player
4  4X6     Joueur / Player

A
B
C
D
E
F

30$

25$

30$

35$

30$

37$

30$

25$

30$

35$

37$

Prix avec forfait
Price with package

Prix S/F 
Price WO/P

8      4 X 6 Joueur / Player

4      5X7 Joueur / Player

1      Calendrier - Joueur
        Calendar - Player

10 Cartes / Cards

2     Magneto (5X7)

1      8X10 Joueur ou Équipe
 8X10 Player or team

1      Calendrier - Équipe
        Calendar - Team

1 A�che joueur 
         Poster Player

10$

10$

10$

10$

10$

10$

15$

15$

25$

25$

25$

25$

25$

20$

25$

25$

T1
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Standard - ind.


